
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                     Πάρος, 2 Νοεµβρίου 2015                       

∆ΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ                                                               Αριθµ. Πρωτ.: 16431 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
 

Ταχ. ∆/νση: Παροικία Πάρου                          

Ταχ. Κώδικας: 84400                                                  

Τηλέφωνο:   2284360129                                           

FAX: 22840-22078                                                     

e.mail: grafeiodimarhou@paros.gr                                     

 

 

ΘΕΜΑ:   «Παράταση του χρόνου υποβολής των δηλώσεων ΦΠΑ των οποίων η 

καταληκτική προθεσµία υποβολής είναι η 30-10-2015» 

 

                     Α Π Ο Φ Α Σ Η   ∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ   -  1204   - 
 

Ο ∆ήµαρχος Πάρου λαµβάνοντας υπόψη : 

 

1. Την υπ’ αριθµ. 1241/30-10-2015 ΠΟΛ µε θέµα: «Παράταση του χρόνου υποβολής 

των δηλώσεων ΦΠΑ των οποίων η καταληκτική προθεσµία υποβολής είναι η 30-10-

2015» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010
Α
΄) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 

Καλλικράτης». 

3. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισµού του ∆ήµου.  

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 

 Παρατείνεται έως 6-11-2015 η προθεσµία υποβολής των δηλώσεων ΦΠΑ για τους 

υπόχρεους που η καταληκτική προθεσµία υποβολής είναι η 30-10-2015. 

 

Ο ∆ήµαρχος Πάρου 

 

 

Μάρκος Ι. Κωβαίος 

 

  

Εσωτερική ∆ιανοµή:  

∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών  

 

ΑΔΑ: 6ΟΞΩΩΞΓ-ΠΧΗ


		2015-11-03T12:17:49+0200
	Athens




